1585 litteris iisdem scriptam esse atque n. 1586 adnotat DRESSSEL. Beneventi in aedibus Angeli Mazzone Vico IIII Bagni n. 36.

NVMISIVS LICINIANVS
V · C
CVR · REIP · BEN ·
CVRAVIT

Recognoverunt Hirschfeld et Dressel. De Vita ms.; Garrucci diss. 1, 181, Ben. p. 112, cui descripsit Salvator Bologna.

1 NVM et 3 CVR hodie latent sub muro.

1586 [= 1427] Beneventi in porticu quae fuit Palaminorum VERVS. (Ber.); in porticu quae ducit ad divi Donati aedem VERVS. (Rom.).

CVRAN
NVMISIO Licintano
CVRATORE Urbis
BENEVEN/tanac

Descripsi; recognoverunt Brunn Hirschfeld Dressel. Verusius R. f. 11, B. f. 25; Pococke n. 24, de Vita p. 139 et cl. III n. 22 (ex eo Donat. 332, 9); Garrucci diss. 1, 180, Ben. p. 112.

1 CVRAN Garr., CVRA/ Hirschfeld, CVRAI Ver., CVRAT ego; Dressel hunc versum non vidit. — 2 in. A add. Brunn dubitans et solus. — fin. L Garr. Hirschfeld Dressel, r ego. — 4 BENEVENT Garr. solus.

1587 [= 1826] litteris maximis pulcherrimisque. Beneventi in turri campanaria ecclesiae primariae.

EL · RVFINO
patri ET · AVO · SENI torum

Descripsimus ego et Dressel. Gualterus n. 73; Verusius R. f. 137; Pococke n. 8.

1 SABINO pro RVFINO Ver.

XXXI. LARINVM (p. 69. 666).

ad n. 6243—6246. 6248—6251. Tituli hi servati hodie Campobassi in museo provinciali ad ectypa editi sunt apud Fiorellium *Notizie degli scavi* 1883 p. 177. 178.

ad n. 6244. V. 2 lege DISIAE MMMIVS; reliqua sic sunt ut emendavi.

ad n. 6245 sic datur, fere ut emendavi ego:

V F
C · GABBIO · QVINION
GABBIAE · C · L · SABELLÆ
GABBIAE · C · L · STAPHILEN
S · IN · FRON · P · X · IN · AGR · P · XII
H · M · H · N · S

ad n. 6246 sic lapis ut emendavi, nisi quod 5. 6 vere est CAPIRIOLA.

ad n. 6248 sic est:

L AQVINIVS · FAVSTVS
LICINIAE · C · L · SABELLÆ
VXSORI

ad n. 6249. 6250. Recte emendavi.

ad n. 6251 lapis ut edidi, sed 4 XVII est pro XVIII, 5 F pro P.

XL. AECLANVM (p. 98. 669).

ad n. 1140. 'C. Quinctius Valgus videtur esse socer P. Servilii Rulli tr. pl. a. 691 nominatus a Cicerone de l. agr. 3, 1, 3: *legem .. a Valgi (libri vulgi) genero esse conscriptam*. Is enim cum temporibus Sullanis multum agri occupasset (1, 5, 14. 2, 26, 69), totum fere agrum Hirpinum possidebat (3, 2, 8), id quod reete convenit cum patronatu Aeclanensium, magnam partem Casinatis (3, 4, 14), quo optime quadrat titulus X, 5282'. DESSAV.

ad n. 1153. V. 7 videtur fuisse M·ID, id est *m(agnae) Id(aeae)*.

ad n. 1160. V. 9 pro HADRIANI SCR. HADRIANO.

ad n. 6270. In fine pro D·M·F SCR. B·M·F.

XLIII. LIGVRES BAEBIANI (p. 125).